Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1006, 25 jun. 2012, Caderno Jurídico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 168/CSJT.GP.SG, DE 22 DE JUNHO DE 2012

A MINISTRA-VICE PRESIDENTE NO EXERCÍCIO DA

PRESIDÊNCIA DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso

da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorandos CSJT.SG.CEPJe n.os 161 e

163, de 21 e 22 de junho de 2012, respectivamente;

Considerando a ação de capacitação em administração e

parametrização no Sistema Processo Judicial Eletrônico da Justiça do Trabalho –

PJe/JT, a realizar-se no período de 25 a 29 de junho de 2012, na sede do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho,

RESOLVE:

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Recife/Brasília/Recife e o pagamento de quatro diárias e meia de viagem, referente

ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor FLÁVIO RENATO

COUTO OLIVEIRA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª

Região.

2 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

referente ao período de 24 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor JOSELINO

ROCHA DE SOUZA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª

Região.

3 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

referente ao período de 24 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor

ALEXANDRE COSTA DA SILVA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 5ª Região.

4 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Brasília/Salvador e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

referente ao período de 24 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor MARCOS

SOUZA VALLE, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região.

5 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/Brasília/Fortaleza e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

referente ao período de 24 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor

WELLINGTON LUIZ GABOARDI, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 7ª Região, nível CJ- 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, n. 1006, 25 jun. 2012, Caderno Jurídico do Conselho
Superior da Justiça do Trabalho, p. 1-2.

6 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de quatro diárias e meia de

viagem, referente ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor

EDER BRAULIO LEONE, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 12ª

Região.

7 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de quatro diárias e meia de

viagem, referente ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor

JOSÉ ARTHUR CARNEIRO PINTO RIBEIRO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional

do Trabalho da 12ª Região.

8 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Brasília/Florianópolis e o pagamento de quatro diárias e meia de

viagem, referente ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor

GUSTAVO BESTETTI IBARRA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho

da 12ª Região, nível CJ-2.

9 - Autorizar o pagamento de quatro diárias e meia de viagem,

referente ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor ALOÍSIO

FERNANDES GOMES JUNIOR, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da

18ª Região.

10 – Autorizar o pagamento de quatro diárias e meia de viagem,

referente ao período de 25 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor FLÁVIO

COSTA TORMIN, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região,

nível CJ-2.

11 - Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o

trecho Aracaju/Brasília/Aracaju e o pagamento de cinco diárias e meia de viagem,

referente ao período de 24 a 29 de junho de 2012, em favor do servidor WESLEY

ANDRADE SILVA, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 20ª

Região.

Publique-se.

Brasília, 22 de junho de 2012.

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Vice-Presidente no exercício da Presidência do Conselho Superior da

Justiça do Trabalho